
UCHWAŁA NR XI/116/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/840/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach w sprawie 
ustanowienia tytułów „Zasłużony dla Międzyzdrojów” i „Honorowy Obywatel Międzyzdrojów” 

oraz określenia zasad ich nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 3 ust. 5 Statutu Gminy Międzyzdroje, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIX/525/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4595, z 2019 r. 
poz. 2716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułów „Zasłużony dla Międzyzdrojów” i „Honorowy obywatel 
Międzyzdrojów”, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXVIII/840/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 
z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla Międzyzdrojów” i „Honorowy 
Obywatel Międzyzdrojów” oraz określenia zasad ich nadawania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tytuły, o których mowa w ust. 1 i 2 mogą być nadawane także pośmiertnie.”;; 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zgłoszenie dotyczące pośmiertnego nadania tytułu powinno zawierać dane osobowe kandydata 
wskazane w ust. 1 pkt 1 (za wyjątkiem adresu zamieszkania), informację o ostatnim miejscu zamieszkania 
kandydata oraz adres zamieszkania żyjącej osoby spokrewnionej z kandydatem lub oświadczenie o braku 
odnalezienia osoby spokrewnionej z kandydatem.”;; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ogłoszenie nadania tytułu „Zasłużony dla Międzyzdrojów” dokonują Przewodniczący Rady 
Miejskiej i Burmistrz podczas sesji Rady Miejskiej. Na sesję tę zaprasza się osobę odznaczaną lub żyjącą 
osobę spokrewnioną z kandydatem (w przypadku tytułu nadawanego pośmiertnie).”;; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ogłoszenie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Międzyzdrojów” dokonują Przewodniczący 
Rady Miejskiej i Burmistrz podczas sesji Rady Miejskiej. Na sesję tę zaprasza się osobę odznaczaną lub 
żyjącą osobę spokrewnioną z kandydatem (w przypadku tytułu nadawanego pośmiertnie).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFC55C4-9257-4DFC-951B-3C21CDDC7308. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFC55C4-9257-4DFC-951B-3C21CDDC7308. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały jest inicjatywą grupy radnych. Proponowane zmiany dadzą możliwość nadania tytułu 
„Honorowy Obywatel Międzyzdrojów” wybitnym osobom niebędącymi mieszkańcami miasta, które 
wywarły niepodważalny wpływ na życie lokalnej społeczności, a w szczególności przyczyniły się do 
wzrostu promocji Międzyzdrojów, rozwoju gospodarczego, naukowego i kulturalnego Gminy, również 
pośmiertnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFC55C4-9257-4DFC-951B-3C21CDDC7308. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/116/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-27T13:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




